
Uchwała Nr 3/2018 

Kapituły Medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego” 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”. 

 

 Działając na podstawie § 3 uchwały nr 262/XXX/2006 Rady Powiatu 

w Płocku z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony 

dla Powiatu Płockiego” zmienionej uchwałą nr 199/XXIV/2009 Rady Powiatu 

w Płocku z dnia 25 marca 2009 roku oraz uchwałą nr 253/XXXI/ 2009 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 18 listopada 2009 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się 73 osobom i 4 podmiotom szczególnie zasłużonym dla Powiatu 

Płockiego Medal „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”: 

1. za wybitne zasługi w obszarze działalności samorządowej: 

1) Zofia Katańska, 

2) Jadwiga Klimek, 

3) Wanda Kwaśniak, 

4) Katarzyna Monika Milczarek, 

5) Jerzy Nowacki, 

6) Agnieszka Sulkowska, 

7) Katarzyna Osowicz-Szewczyk, 

8) Wojciech Żółtowski, 

9) Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie. 

 



2. za wybitne zasługi w obszarze działalności gospodarczej: 

1) Krzysztof Baranowski, 

2) Krzysztof Dąbrowski, 

3) Lech Chodkowski, 

4) Marek Florkiewicz, 

5) Tadeusz Jankowski, 

6) Bohdan Jeżewski, 

7) Stanisław Kopeć, 

8) Adam Kowalczyk, 

9) Rafał Kowalewski, 

10) Waldemar Kowalkowski, 

11) Krzysztof Ledzion, 

12) Jolanta Ewa Leszczyńska, 

13) Łukasz Lewandowski, 

14) Weronika Lewandowska, 

15) Jerzy Lodziński, 

16) Andrzej Łyziński, 

17) Elżbieta Maliszewska, 

18) Janusz Mateńka, 

19) Wiesław Milczarek, 

20) Marcin Piotr Mitura, 

21) Rafał Nowak, 

22) Sylwester Olejniczak, 

23) Krzysztof Ostrowski, 

24) Romuald Grzegorz Pawluk, 

25) Maciej Lech Pilewski, 

26) Dariusz Szynkiewicz, 

27) Sławomir Świerzyński, 

28) Mirosław Tarka, 



29) Grażyna Barbara Wojtalewicz, 

30) Gerard Woźniak, 

31) Grażyna Woźniak-Bijota, 

32) Andrzej Żabka, 

33) Regionalny Związek Pszczelarzy, 

34) Fructoplant Sp. Z O.O. 

3. za wybitne zasługi w obszarze działalności społecznej: 

1) Ireneusz Paweł Araszewski, 

2) Ryszard Bijak, 

3) Danuta Bledzewska, 

4) Agnieszka Bornińska, 

5) Krzysztof Chlewiński, 

6) Bożena Czartoryjska, 

7) Urszula Cichocka, 

8) Ewa Gronkiewicz, 

9) Ewa Jakubowska, 

10) Teresa Kacprowicz, 

11) Ewa Kopka, 

12) Elżbieta Kusiak, 

13) Zygmunt Majewski, 

14) Anna Mielczarek, 

15) Edyta Mikołajewska, 

16) Elżbieta Młodziejewska, 

17) Wiktor Przybylski, 

18) Elżbieta Seweryniak, 

19) Katarzyna Sewruk, 

20) Joanna Maria Siemiątkowska, 

21) Ewa Anna Smuk-Stratenwerth, 



22) Bożena Małgorzata Sulińska, 

23) Joanna Umińska, 

24) Barbara Włochowska, 

25) Emilia Witkowska, 

26) Jarosław Woroniecki, 

27) Paweł Wyrębkowski, 

28) Urszula Żołek, 

29) Koło Łowieckie ,,KANIA”. 

4. za wybitne zasługi w obszarze działalności kulturalno-oświatowej i 

sportowej: 

1) Łukasz Bartosiak, 

2) Gabriela Jaworska, 

3) Marzena Ledzion, 

4) Wiesław Stańczak, 

5) Maria Antonina Wojnarowska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kapituła Medalu  

         

1. Lech Dąbrowski       

       /-/ 

   Przewodniczący Kapituły 

 

 

2. Mariusz Bieniek       

           /-/ 

     Członek Kapituły 

 

 

3. Iwona Sierocka       

          /-/ 

     Członek Kapituły 

 

 

4. Adam Sierocki       

           /-/ 

     Członek Kapituły 

 

 

5.  Apolinary Gruszczyński      

             /-/ 

  Członek Kapituły 

 

 

6.  Paweł Jakubowski      

           /-/ 

 Członek Kapituły 

 

 

7.  Michał Twardy 

         /-/ 

Sekretarz Kapituły       
 


